

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 29 32 25 38

Pascal Capital ApS

c/o Pascal A/S

Ellekær 6, st.

2730 Herlev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2016

Peter Frentz
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pascal Capital ApS c/o Pascal A/S Ellekær 6, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 32 25 38
	Stiftet: 2. februar 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Frentz Jesper Lind Hansen Lars Rosenkvist Fenger Knud Verner Lauridsen
Direktion	Peter Frentz
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Pascal A/S, Herlev

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-26	-23	-21	-20	-21
Finansielle poster, netto	2.873	1.819	1.705	0	-14
Årets resultat	2.855	1.802	1.687	-16	-26
Balance:					
Balancesum	9.885	6.824	4.806	1.302	1.291
Egenkapital	7.559	5.634	3.832	344	360

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.855 t.kr. mod 1.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-25.875	-23.000
Driftsresultat	-25.875	-23.000
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2.882.155	1.821.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	41.209	41.209
Andre finansielle indtægter	4.648	3.919
Øvrige finansielle omkostninger	-55.312	-47.716
Resultat før skat	2.846.825	1.796.107
1 Skat af årets resultat	7.772	6.014
Årets resultat	2.854.597	1.802.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.755	891.695
Udbytte for regnskabsåret	0	930.000
Overføres til overført resultat	2.278.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.574
Disponeret i alt	2.854.597	1.802.121

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.285.081	4.709.326
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	824.187	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.109.268</u>	<u>4.709.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.109.268</u>	<u>4.709.326</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.624.612	2.013.049
3	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	100.750	100.392
	Tilgodehavender i alt	<u>3.725.362</u>	<u>2.113.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.505</u>	<u>1.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.775.867</u>	<u>2.114.574</u>
	Aktiver i alt	<u>9.885.135</u>	<u>6.823.900</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	140.180	140.180
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.972.601	4.396.846
6 Overført resultat	2.445.846	167.004
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	930.000
Egenkapital i alt	7.558.627	5.634.030
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.003.147	955.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.147	955.378
8 Selskabsskat	1.051.577	189.398
Anden gæld	271.784	45.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.323.361	234.492
Gældsforpligtelser i alt	2.326.508	1.189.870
Passiver i alt	9.885.135	6.823.900
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-7.772	-51.408		
Årets regulering af udskudt skat	0	45.394		
	<u>-7.772</u>	<u>-6.014</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	312.480	312.480		
Kostpris 30. juni	<u>312.480</u>	<u>312.480</u>		
Opskrivninger 1. juli	4.396.846	3.505.151		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.882.155	1.821.695		
Udbytte	-2.306.400	-930.000		
Opskrivninger 30. juni	<u>4.972.601</u>	<u>4.396.846</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.285.081</u>	<u>4.709.326</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pascal Capital ApS
Pascal A/S, Herlev	62 %	12.244.324	4.648.637	5.285.081
			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli			0	45.394
Udskudt skat af årets resultat			0	-45.394
			<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli			140.180	140.180
			<u>140.180</u>	<u>140.180</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. juli	4.396.846	3.505.151
Resultatandel	<u>575.755</u>	<u>891.695</u>
	<u>4.972.601</u>	<u>4.396.846</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	167.004	186.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.278.842</u>	<u>-19.574</u>
	<u>2.445.846</u>	<u>167.004</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	930.000	0
Udloddet udbytte	-930.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>930.000</u>
	<u>0</u>	<u>930.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	189.398	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-189.398</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>1.051.577</u>	<u>189.398</u>
	<u>1.051.577</u>	<u>189.398</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.052 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.